PAGE
2

[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.09.2020                                                                                            № 105
станица Запорожская
Об утверждении Порядка исполнения бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 15.11.2019 года № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Запорожском сельском поселении Темрюкского района»  п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Порядок исполнения бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета (прилагается).
2. Общему отделу (Рыбиной) разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль   за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н.Кихаевой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава Запорожского сельского

поселения Темрюкского  района                                                  Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от _________________ № ______

Об утверждении Порядка исполнения бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета

Проект внесен:
Начальник финансового отдела

                   С.Н.Кихаева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

И.В.Рыбина
Начальник юридического отдела
Р.С.Тихий